

---

## PIESE PENTRU UTILAJE FORESTIERE

I.D.: 93097832

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.370,25 RON - 1.370,25 RON

---

Descriere: 1 ULEI MD1548 15W40 ADDINOL LONGLIFE 4L BUC 4x 132.77= 531.09 2 SPRAY MARCARE BERNER BUC 2x 29.41= 58.82 3 ROLA LANT 35/ 36 RSC / 3/8 DINTI 271x 1.34= 364.37 4 FILTRU ULEI PERKINS #2654407 BUC 1x 71.43= 71.43 5 PILA ROTUNDA DRUJBA BUC 6x 8.40= 50.42 6 KIT ULEI 1L STIHL BUC 2x 42.02= 84.03 7 ULEI TRANSMISIE T90 20L PSU BUC 1x 210.08= 210.08

---